
2024年 12月吉日 

各位 

 

株式会社ダイヤモンド企業情報編集社 

 

 

役職者データベース販売終了のご案内 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、諸般の事情により役職者データベースの販売を 2025年 5月にて終了する事を案

内させていただきます。 

 

20年以上に渡り、国内有力企業の役職者データベースの提供を行って参りましたが、 

これも偏にお客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。 

 

お客様には、長らく弊社のデータをご活用いただきながら、ご不便をおかけする事となりま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

お 問 合 せ 先： 株式会社ダイヤモンド企業情報編集社 

〒150-6228 東京都渋谷区桜丘町 1-1 渋谷サクラステージ 28F 

Tel: 03-4530-9591 

Mail: d-vision@diamond-corpdata.co.jp 

https://www.diamond-corpdata.co.jp/ 

以上 

https://www.diamond-corpdata.co.jp/

